CONG TY CO PHAN PAU TU XAY DUNG VA PHAT TRIEN CANH QUAN
MIGO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU XAY DUNG VA
PHAT TRIEN CANH QUAN MIGO

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MIGO CONSTRUCTION INVESTMENT
AND LANDSCAPE DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: MIGO.,JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109267040

3. Ngay thanh lap: 14/07/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

86 13 L6 03 khu d6 thi nha ¢ thap tang, duong Hoang Nhu Tiép, Phuong B D,
Quan Long Bién, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
Chi tiét:

Ban budn thoc, ngo va cac loai hat ngii coc khac; Ban buon
thirc an va nguyén li¢u lam thure an cho gia stic, gia cam va
thuy san; Ban buon nong, 1am san nguyén li¢u khac (trir go,

tre, nura).
2. |Ban budn d6 ubng 4633
3.  |Béan budn san pham thude 14, thude 1ao 4634
4.  |Ban budn vai, hang may mac, gidy dép 4641
5. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653
6.  [Ban buon mdy moc, thiét bi va phu ting may khac 4659

Chi tiet: ’

Ban buén may moc, thi€t bi va phu tung may khai khoang, xay

dung; Ban buén may moc, thiét bi va phu tuing may dét, may,

dagiay
7. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
8. |Béan budn chuyén doanh khac chua dugc phéan vao dau 4669

Chi tiét:

Béan budn phan bon, thude trir sau va hoa chat khac st dung
trong nong nghi¢p; Ban budn hoa chat khac (trir loai sur dung
trong nong nghi¢p)
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Ban bu6n tong hop ) ‘
Chi tiét: Buon ban ca canh, giong cay trong....

4690

10.

Ban 1¢ db udng trong cac ctra hang chuyén doanh

4723

11.

Ban 1¢ san pham thudc 14, thudc lao trong cac cira hang chuyén
doanh

4724

12.

Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay
dung trong cac ctra hang chuyén doanh

4752

13.

Ban 1¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac
ctra hang chuyén doanh

4771

14,

Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong

5610

15.

Cung cap dich vu an uéng theo hop ddng khong thudng xuyén
v6i1 khach hang

5621

16.

Dich vu luu tra ngin ngay

5510

17.

Co s6 luu tra khac

5590

18.

T chirc gidi thi€u va xtc tién thuong mai

8230

19.

Dich vu cham séc¢ va duy tri canh quan

Chi tiét: - Trong cdy, cham séc va duy tri:

+ Cong vién va vuon hoa:

+ Nha riéng va cong cdng,

+ Cong trinh cong cong hodc ban cong cong (trudong hoc, bénh
vién, co quan hanh chinh, nha tho...),

+ Khu dit d6 thi (cong vién, khu vuc cdy xanh, nghia trang...),
+ Cay trén tryc cao tbe (duong by, duong tau hda, xe dién,
cang),

+ Toa nha cong nghiép va thuong mai;

- Trong cay xanh cho:

+ Céc toa nha (vudn trén noc, vudon ¢ mat trudc, vuon trong
nha),

+ San thé thao, san choi va cOng vién giai tri khac (san thé
thao, san choi, bai c¢6 phoi nang, san golf).

8130

20.

Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuét co lién quan

Chi tiét:

Dich vu tu van kién trac gom: thiét ké va phac thao cong trinh;
1ap ké hoach phat trlen d6 thi va kién trac canh quan; xdy dung
canh quan, ho c4, tiéu canh, cay cong trinh.

7110(Chinh)

21,

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh./.

8299

6. Von diéu 1¢: 12.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |CHU VAN
HOA

S6 21 ngach
145/19 Nguyén
Van Cu, Phuong
Ngoc Lam, Quan
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

25,000

0010770101
07

2 |BUI QUANG
HUNG

S6 nha 277 duong
Ngoc Thuy, t6 8,
Phuong Ngoc
Thuy, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

25,000

0010780102
17
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PO MAI LINH

Can 207 nha N2A
Kbt Trung Hoa
Nhén Chinh,
Phuong Nhan
Chinh, Quén
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

12,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

12,500

0221910016
58

HO VIET PAT

T6 dan phd Chinh
Trung, Thi Tran
Trau Quy, Huyén
GiaLam, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

25,000

0010840069
26

LUONG QUY
CAO

S6 34 ngd 32 An
Duong, Phuong
Yén Phy, Quan
Tay Hd, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

12,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

12,500

0330720000
50

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 14/07/2020 dén ngay 13/08/2020

4/5



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: CHU VAN HOA Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 20/10/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001077010107

Ngay cap:  20/04/2020 Noi cap: Cuc CS OLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 21 ngdch 145/19 Nguyén Vin Cir, Phuong Ngoc
Lam, Quan Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S:ér 21 ngdch 145/19 Nguyén Vin Cir, Phwong Ngoc Lam, Qudn Long
Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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